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REGLER FOR BRUK AV IKT-UTSTYR OG INTERNETT VED SKOLEN  

Reglene gjelder bruk av kommunes nettverk og Internett og for elevens oppførsel på datarom. 
Reglene er laget for å beskytte dine og andres rettigheter til å bruke og dele nettet. I tillegg til 
norsk lov, bl.a. om undervisning, åndsverk, kjøp og salg av tjenester og telekommunikasjon, 
gjelder følgende regler for bruk av datautstyr ved grunnskolene i Fredrikstad kommune: 
 

Bruk av skolens datautstyr 

 Alt datautstyr må behandles med varsomnhet. 

 Maskinene skal brukes til skolearbeid. Annen bruk (f.eks: chat, spill, sjekking av e-post 
og generell "surfing") er bare tillatt etter avtale med lærer. 

 Det er ikke tillatt å installere /legge inn nye programmer på skolens maskiner. 

 Oppsettet (innstillinger) på maskinen skal ikke forandres.  

 Sjekk alltid disketter og cd-rom for virus før du tar dem med til skolen, og selvfølgelig bare hvis 
dette er tillatt. 

 Du har ansvaret for ditt eget område. All lagring skal skje i din egen mappe på elevserveren. 
Skolen har anledning til å kontrollere innholdet i elev-mappene. 

 Spising og drikking ved datautstyr og på datarom er ikke tillatt. 
 

Bruk av Internett 
 

 Eget passord og e-post adresse skal ikke benyttes av andre enn deg selv.    

 Vern om din egen identitet. Gi aldri opplysinger om deg selv til noen du møter i prate-rom, 
nyhetsgrupper eller lignende.  

 Ikke prøv å utgi deg for å være noe annet eller noen andre enn deg selv 

 Ikke avtal å møte noen du er blitt kjent med over nettet uten godkjenning fra foreldre/foresatte.  

 Det er ulovlig å besøke sider med innhold av pornografisk, rasistisk, blasfemisk, nazistisk eller 
propagandisk karakter av noe slag. 

 Informer alltid lærer eller foresatte hvis du oppdager ubehageligheter eller ulovligheter.  

 Det er ikke tillatt å skaffe seg tilgang til andre brukeres data uten samtykke fra den andre 
brukeren. 

 Vær høflig. Nettet må ikke brukes til å fornærme, skjelle ut eller plage andre brukere.   

 Det er ikke tillatt å søke ulovlig tilgang til ressurser på nettet ("hacking") 

 Det er ikke tillatt å bestille varer over nettet.  

 

Nettverkene skal være så åpne som mulig og begrensningene minimale. For at dette skal fungere godt er 
det nødvendig at alle brukere følger disse reglene.  

Overtredelse av reglene vil medføre tiltak som kan begrense adgangen til skolens datautstyr for kortere 

ener lengre tid. Elevenes foreldre/foresatte underrettes om dette.  

ELEVERKLÆRING:  

Elev: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... . Klasse: ... ... ... . 

Jeg har forstått reglene for bruk av skolens datautstyr og Internett og skal følge disse.  
Jeg vet at dersom jeg bryter reglene eller på en aller annen måte misbruker utstyret mister jeg retten til å 
bruke det. Jeg er klar over at dersom jeg bevisst skader utstyret ener programvaren som benyttes, vil 
mine foreldre/foresatte kunne bli stilt økonomisk ansvarlig.  
 
 
Foresattes underskrift: ______________________________________________ 


